________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO. Nº: 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 02 (DOIS)

EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO (CONDICIONADORES DE AR DE 30.000 BTUS)

PARA A PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUÍ – PI, ATRAVÉS DO TERMO DE

COMPROMISSO PAR Nº 202001580-5/FNDE/MEC”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MAYCON RICELLY DONATO BARROS – ME (CENTERFRIO)

CNPJ: 18.936.577/0001-75

VALOR: R$8.190,00 (OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 125 – TRANSF. DE CONVÊNIOS

OU CONTRATOS DE REPASSE VINCULADOS À EDUCAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA:

44.90.52

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE NOVEMBRO DE 2021

------------------------------------------------------

Maria Cleide Rodrigues

Pregoeira